АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января  2015                                                                                                        № 211

О внесении изменений в постановление

администрации города от 17.08.2011 № 924

«Об утверждении положения о порядке

проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами г. Сосновоборска и

состава конкурсной комиссии»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от

17.08.2011 № 924 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами г. Сосновоборска и состава конкурсной комиссии»:

1.1. В приложении № 2 к постановлению исключить из состава комиссии по

проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами г. Сосновоборска Андриянову И.А.

2. Считать утратившими силу:

2.1. постановление администрации города от 09.07.2013 № 1234 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 17.08.2011 № 924»;

2.2. постановление администрации города от 17.12.2012. № 1995 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 17.08.2011 № 924 «Об

утверждении положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

г.Сосновоборска и состава конкурсной комиссии»;

2.3. пункт 2 постановления администрации города от 17.10.2014 №1805 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 17.08.2011 № 924 «Об

утверждении положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

г.Сосновоборска и состава конкурсной комиссии» и об утверждении состава

конкурсной комиссии».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                            Б.М. Пучкин